LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG TRỊ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN ĐAKRÔNG

Số: 22 /BC-LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày 26 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 đến 25/8/2021

I. Năm 2020

Ủng hộ nộp qua tài khoản của Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện với số tiền:

62.000.000 đồng.

II. Năm 2021

1. Đợt 1: Ủng hộ quỹ Vắcxin Covid-19 nộp qua tài khoản của Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện với số tiền: 242.620.000 đồng (cả nhân dân và CNVCLĐ trên

địa bàn huyện).

2. Đợt 2:

- Ủng hộ nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh phía Nam phòng,

chống dịch Covid-19 nộp qua tài khoản của Liên đoàn Lao động huyện với số

tiền: 71.000.000 đồng (đã chuyển khoản cho Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện quản

lý).

- Phối hợp với Hội LHPN huyện và Chi đoàn Báo Quảng Trị ủng hộ hơn 16

tấn hàng hóa bao gồm: rau, củ, quả, thực phẩm khô, gạo,...

3. Đợt 3: Ủng hộ người dân Quảng Trị có hoàn cảnh khó khăn tại Thành phố

Hồ Chí Minh và các tỉnh lân cận nộp qua tài khoản của Liên đoàn Lao động huyện

với số tiền: 31.150.000 đồng (đã chuyển khoản cho Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

quản lý).

* Tổng số quyên góp cả 04 đợt của năm 2020, 2021 là:

- Tiền mặt: 406.770.000 đồng.

- Hàng hóa: hơn 16 tấn.

Nơi nhận:
- Văn phòng LĐLĐ tỉnh Quảng Trị;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Sáng

		2021-08-26T09:44:51+0700
	Việt Nam
	Hồ Minh Sáng<hominhsang@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-26T09:45:50+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động huyện Đakrông<congdoandkr@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!